22 广告 2013年4月8日星期一

根据法律相关规定，原债权人已将其依法享有的下列借款人和担保人与其签订的《借款合同》及相
应的《担保合同》（协议）项下的全部权利转让给安庆市迎江区国有资产运营有限公司。下列债务履行
期限已届满，因下列借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人下落不明，安庆市迎江区国有资产
运营有限公司特公告督请下列借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向本公司履行还款义务
（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

安庆市迎江区国有资产运营有限公司联系地址：安庆市沿江东路164号
联系人：黄先生，联系电话：0556-5582726 传真：0556-5582726 邮编：246003

特此公告
安庆市迎江区国有资产运营有限公司

二0一三年四月七日

债权催收公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

借款人名称

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安徽省安庆百贷采购
供应站有限公司

安庆五金交电采购供
应站摩托车公司

安庆五金交电采购供
应站摩托车公司

安庆五金交电采购供
应站摩托车公司

安庆五金交电采购供
应站摩托车公司

安徽省饮食服务公司
安庆服务公司

安徽省饮食服务公司
安庆服务公司
安庆冶金工业
供销公司

安庆冶金工业
供销公司

安庆市第四百贷公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆市钟缝眼
镜照材公司

安徽省安庆商都

安庆市蔬菜副食品有
限责任公司

安庆市蔬菜副食品有
限责任公司

安庆市蔬菜副食品有
限责任公司

安庆市蔬菜副食品有
限责任公司

安庆市蔬菜副食品有
限责任公司

安庆市文化体育用品
公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

借款合同编号(或合同签
定日期及合同金额)

贷字0200689号

贷字0200542号

贷字0200576号

交银2002年贷字
0200122号

贷字0200363号

贷字0200369号

贷字0200373号

贷字0200477号

贷字0200483号

98007

98013

98008

1853

贷字0300088号

交银2003年贷字
300325号

贷字0300594号

贷字0200466号

80010

80010

银票013

96437

97055

97074

96153

97004

96142

980160

980161

980162

414-047

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

97055

人办字97081

人办字970098

98005

98011

98074

98089

98090

98101

98102

98106

98121

98124

98134

98142

98145

98141

担保人名称

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆百贷采购供应
站公司房产抵押

安徽省安庆市五金交电采
购 供应站担保

安徽省安庆市五金交电采
购 供应站担保

安徽省安庆市五金交电采
购 供应站担保

安徽省安庆市五金交电采
购 供应站土地抵押

用房产抵押

安徽省农资公司安庆分公
司 振风商场

用房产抵押

用房产抵押

安庆市百货针纺集团有限
公司

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

担保人合同编号(或合同签
定日期及合同金额)

抵字0200689

抵字0200542号

抵字0200576号

交银2002年抵字
0200122号

抵字0200363号

抵字0200369号

抵字0200373号

抵字0200477号

抵字0200483号

抵字0300088号

保字300325号

保字0300594号

保字0200466号

原贷银行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

交行安庆分行

建设银行

建设银行

工商银行

交通银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

序号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

借款人名称

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市百贷采购供应
站有限公司

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市五金交电采购
供应站

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市糖业烟酒公司
食品批发部

安庆市二轻商场

安庆市农业生产资料
公司

安庆市食品有限责任
公司

安庆市迎江燃料公司

安庆市开源实业总公司

安庆市开源购物中心

安庆市开源服务公司

安庆市开源服务公司

安庆市通达纺织服装
有限公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

借款合同编号(或合同签
定日期及合同金额)

98152

98153

本金60050287元

本金47770元

本金47770元

本金47770元

98014

97100

97080

98022

98025

97104

97090

97094

97082

97085

98036

98002

98004

98037

98033

98034

98044

98045

98050

98051

98061

98064

98072

98074

98075

98076

93078

93178

93105

95297

96002

96007

96008

96036

96047

32

200210

96033

97010

96053

96290

96362

34

1566

1565

1569

1570

1571

1567

1564

1568

1563

1573

担保人名称

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

安庆市二轻供销公司

用房产抵押

房产抵押/拍卖

房产004334/017646

宜房字017643

房产

房产

担保人合同编号(或合同签
定日期及合同金额)

原贷银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

序号

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

借款人名称

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市秋林家电公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市建筑材料有限责
任公司

安庆市供销大厦

安庆市工商综合服务部

安庆市工商综合服务部

安庆市高能自动工程控
制公司

安庆市华安电子技术公司

安庆市华安电子技术公司

安庆市出租旅游公司

安庆市石化寰中糖酒采
购供应站

安庆市石化寰中糖酒采
购供应站

安庆石化百货商场

安庆石化百货商场

安庆石化百货商场

安庆市糖业批发站

安庆市糖业批发站

安庆市糖业批发站

安庆市糖业批发站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市针织品站

安庆市四通百货商行

安庆市高能工业自动化
控制工程公司

安徽工具总厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市箱包厂

安庆市龙狮建安公司

安庆市华腾玩具有限公司

安庆市华腾玩具有限公司

安庆市肉联厂

安庆市肉联厂

安庆医药保健品公司

安庆医药保健品公司

安庆医药保健品公司

借款合同编号(或合同签定日期及
合同金额)

1572

1562

96080

96137

96134

2003年营业字第010号

2003年营业字第015号

2003年营业字第023号

2003年营业字第025号

2003年营业字第049号

2003年营业字第067号

2003年营业字第069号

98000101

工行钱分贷字98001号

工行城建办借字98052号

人商集字02号

3

94016

93-002

借款凭证00119980181

借款凭证00119970245

集商借字99009

集商借字99034

集商借字99010

94-251

95246

96048

96010

借款凭证0519

借款凭证0520

借款凭证0521

借款凭证0522

借款凭证0523

借款凭证0524

借款凭证0525

借款凭证0526

借款凭证0527

借款凭证1687

借款凭证1688

借款凭证1689

借款凭证1690

借款凭证1691

借款凭证1692

借款凭证1693

借款凭证1694

借款凭证1695

91-379

960028

98交外60

91355

92331

92299

92312

92315

93026

96008

96036

96-034

96080

97075

98019

22

（2001）004

（2001）006

（2001）010

担保人名称

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

用房产质押

东至县东潮商场

用房产抵押

糖业烟酒公司

糖业烟酒公司

糖业烟酒公司

安庆市建设投资
公司

房产

用房产抵押

龙狮开发公司办
公楼

安庆市胡玉美瓶
盖厂协议书

安庆市胡玉美瓶
盖厂协议书

土地使用权证

用房产抵押

用房产抵押

用房产抵押

担保人合同编号(或合同签
定日期及合同金额)

原贷银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

农发行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

建设银行

交通银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

工商银行

工商银行

建设银行

建设银行

建设银行